
 

 

UCHWAŁA

 NR XLIX/298/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczawnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 20 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) i Uchwały Nr XLI/252/2013 z dnia 

30 października 2013 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/275/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r.  -Rady Miejskiej 

w Szczawnicy, Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/224/2013 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 25 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczawnica – działka 

Nr 1282 obr. 1 przy ul. Park Dolny (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 24 lipca 2013 roku poz. 4704) 

w § 7 ustęp 2 wykreśla się ostatnią część zdania „i obowiązuje uzgadnianie wszelkich działań inwestycyjnych 

z właściwym konserwatorem zabytków”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 i załączniki do tej uchwały, w tym załącznik graficzny 

pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta i Gminy Szczawnica. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 2432


		2014-04-25T13:00:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




